
Projektas 

Nr. TSP-145 

2021-05-25 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-39 

PAKEITIMO 

 

2021 m. gegužės    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10-3 straipsnio 3 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-242 

patvirtintu Strateginio planavimo Kazlų Rūdos savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašu Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39 

patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano Savivaldybės veiklos 

programos (05) uždavinį „Efektyviai valdyti prisiimtus finansinius įsipareigojimus“ (05.02.01) nauja 

priemone „Valstybės biudžeto suteiktos trumpalaikės paskolos padengimas“ (05.02.01.03). 

2. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 5 priedo 1 

lentelę ir išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 2021-2023 m. strateginio veiklos plano 5 

priedo 1 lentelė

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-   sprendimo Nr. TS-  redakcija)

Gyventojų, patenkintų savivaldybės administracijos darbu, procentas 

(internetinė apklausa), proc.
85 85 85

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimui skirtų lėšų įsisavinimas, proc. 100,0 100,0 100,0

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų įgyvendinimui skirtų lėšų 

įsisavinimas, proc.
100,0 100,0 100,0

Etatų skaičius Savivaldybės administracijoje 101,0 101,0 98,0

05 01 01

03 01 01 01 Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo užtikrinimas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

B 131,4 131,4 131,4 117,9 131,4 131,4

Priimti sprendimai, skaičius 270 275 275

131,4 131,4 131,4 117,9 0,0

03 01 01 02 Tarybos reprezentacijų organizavimas (mero fondas)

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus

vedėjas

B 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Fondo panaudojimas (proc.) 100% 100% 100%

10,0 10,0 10,0 0,0 0,0

03 01 01 04 Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo sudarymas ir naudojimas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

B 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

Patenkintų prašymų skaičius 3 2 2

15,0 15,0 15,0 0,0 0,0

S
tr

at
eg

in
is

 t
ik

sl
as

 p
ag

al
 S

P
P

 p
ri

o
ri

te
tą

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

01  Pažangi ekonomika ir atvira savivalda

0105  Vietos savivaldos efektyvumo didinimas (1.3.)

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

2021–2023 M. KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS  

SAVIVALDYBĖS VEIKLOS PROGRAMA (05)

Veiklos pavadinimas

V
ei

k
lo

s 
v

y
k

d
y

to
jo

 p
av

ad
in

im
as

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

as
 b

iu
d

že
te

 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

2021 metų faktiškai skirtas 

finansavimas (biudžetas), iš jo, 

Iš viso priemonei:

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR VEIKLŲ ASIGNAVIMŲ BEI PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

 Produkto vertinimo kriterijus

iš
 v

is
o

išlaidoms

Užtikrinti viešąjį valdymą, bei gerinti administracinių paslaugų kokybę (1.3.1.)

Pavadinimas

2
0

2
1

-i
ej

i 
m

et
ai

2
0

2
2

-i
ej

i 
m

et
ai

2
0

2
3

-i
ej

i 
m

et
ai

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n

an
si

n
ia

m
s 

įs
ip

ar
ei

g
o

ji
m

am
s 

įv
y

k
d

y
ti

2
0

2
1

 m
. 
lė

šų
 p

o
re

ik
is

, 
tū

k
st

. 
E

u
r

iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

iš
 v

is
o

2
0

2
2

 m
. 
lė

šų
 p

o
re

ik
is

, 
tū

k
st

. 
E

u
r

2
0

2
3

 m
. 
lė

šų
 p

o
re

ik
is

, 
tū

k
st

. 
E

u
r



03 01 01 05 Savivaldybės administracijos padalinių darbo organizavimas B 1226,6 1226,6 1226,6 1047,5 1226,6 1226,6

Parengti savivaldybės norminiai teisės aktai

(veiklos klausimais), skaičius.
50 55 55

D

1226,6 1226,6 1226,6 1047,5 0,0

03 01 01 03 Kontrolės ir audito tarnybos darbo funkcionalumo užtikrinimas

I.Pečiulaitienė, 

Savivaldybės kontrolierė

B 51,9 51,9 51,9 50,3 51,9 51,9

Įgyvendintų rekomendacijų, proc. 95 95 96

51,9 51,9 51,9 50,3 0,0

05 01 01 1434,9 1434,9 1434,9 1215,7 0,0

05 01 02

05 01 02 01 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrams teikimas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

D 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

Civilinės būklės aktų įrašų skaičius 200 200 200

0,2 0,2 0,2 0,2 0,0

05 01 02 02 Archyvinių dokumentų tvarkymas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

D 9,5 9,5 9,5 8,0 9,5 9,5

Išduotos archyvinės pažymos, skaičius 260 270 270

9,5 9,5 9,5 8,0 0,0

05 01 02 03 Jaunimo teisių apsaugos funkcijų vykdymas

Vyriausiasis specialistas 

(jaunimo reikalų 

koordinatorius);

D 13,8 13,8 13,8 13,7 13,8 13,8

Atvirosios jaunimo erdvės vidutinį lankytojų skaičių nuo visų jaunų žmonių, proc. 50 50 50

13,8 13,8 13,8 13,7 0,0

B 9,2 9,2 9,2 9,0 9,2 9,2

D 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

17,2 17,2 17,2 17,0 0,0

05 01 02 05 Civilinės būklės aktų registravimas B 13,2 13,2 13,2 13,0 13,2 13,2

Užregistruoti civilinės būklės aktai, skaičius 400 400 400

D 18,7 18,7 18,7 18,5 18,7 18,7

31,9 31,9 31,9 31,5 0,0

05 01 02 06 Duomenų valstybės suteiktos pagalbos registrui teikimas

A. Veiverytė,

Investicijų poskyrio  

vyriausioji specialistė

D 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Pateiktų duomenų valstybės suteiktos pagalbos registrui, skaičius 3 4 4

0,1 0,1 0,1 0,1 0,0

05 01 02 07 Pirminės teisinės pagalbos teikimas

Viešųjų pirkimų ir teisės 

skyriaus vedėjas

D 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3

Suteiktos pirminės teisinės pagalbos piliečiams atvejai, skaičius, siekiant, kad pirminė 

teisinė pagalba būtų suteikta ne mažiau kaip 35 proc. vyrų
100 150 150

3,3 3,3 3,3 3,3 0,0

05 01 02 08 Gyvenamosios vietos deklaravimas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

D 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1

Gyvenamosios vietos deklaravusiųjų skaičius 850 850 850

2,1 2,1 2,1 2,1 0,0

05 01 02 09 Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas

S.Pečkienė, Personalo 

administravimo ir 

civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėja

D 8,7 8,7 8,7 7,7 8,7 8,7

Parengtas arba atnaujintas mobilizacijos planas, vnt. 1 1 1

05 01 02 04

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

Iš viso priemonei:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso priemonei:

Užtikrinti viešąjį valdymą, bei gerinti administracinių paslaugų kokybę (1.3.1.)

Iš viso priemonei:

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės patkrinimų skaičius 22 22 22

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė

D.Mickevičienė, 

Personalo administravimo 

ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:



8,7 8,7 8,7 7,7 0,0

05 01 02 11 Civilinės saugos organizavimas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

D 13,9 13,9 13,9 11,4 13,9 13,9

Prevencinių priemonių plano įvykdymas, proc. 95 95 95

13,9 13,9 13,9 11,4 0,0

B 20,5 20,5 20,5 20,2 20,5 20,5

D 74,7 74,7 74,7 66,2 74,7 74,7

95,2 95,2 95,2 86,4 0,0

B

05 01 02 13 Priešgaisrinės saugos vykdymas

A.Aleksa, Kazlų Rūdos 

priešgaisrinės tarnybos 

direktorius

D 246,5 246,5 246,5 231,4 246,5 246,5

Atnaujintų gaisrinių automobilių skaičius 1

246,5 246,5 246,5 231,4 0,0

05 01 02 442,4 442,4 442,4 412,8 0,0

05 01 03

05 01 03 01 Dalyvavimas viešosios tvarkos užtikrinimo prevencijos programose

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

B 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Įgyvendintos prevencijos programos priemonės, skaičius 2 2 2

3,0 3,0 3,0 0,0 0,0

05 01 03 02 Dalyvavimas nusikaltimų ir korupcinių reiškinių prevencijos programose

Viešųjų pirkimų ir teisės 

skyriaus vedėjas

B 0,0 0,0 0,0

Įgyvendintos prevencijos programos priemonės, skaičius 1 1 1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 01 03 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0

05 01 04 01 Naujos technologinės įrangos diegimas ir esamos darbo vietose atnaujinimas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus vedėjas

B 24,0 7,6 7,6 16,4 7,6 7,6

Darbo vietų atnaujinimas (skaičius) 8 10 10

24,0 7,6 7,6 0,0 16,4

05 01 03
24,0 7,6 7,6 0,0 16,4

05 01
1904,3 1887,9 1887,9 1628,5 16,4

05 02

LR finansinių rodiklių įstatymu savivaldybėms patvirtinti skolinimosi limitai, proc.
100 100 100

05 02 01

05 02 01 01 Paskolų grąžinimas

V.Makaveckienė, Finansų 

skyriaus vedėja

B 251,0 251,0 251,0 251,0 251,0 251,0

Paimtų paskolų iš bankų per metus suma 195000,00 231100,00 231100,00

251,0 251,0 251,0 0,0 251,0

05 02 01 02 Palūkanų už paskolas mokėjimas

V.Makaveckienė, Finansų 

skyriaus vedėja

B 16,4 16,4 16,4 16,4 16,4

Grąžintų paskolų ir sumokėtų palūkanų suma per metus 206400,0 247500,0 202100,0

16,4 16,4 16,4 0,0 0,0

05 02 01 03 Valstybės biudžeto trumpalaikės paskolos padengimas

V.Makaveckienė, Finansų 

skyriaus vedėja

D 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0

Padengtos paskolos suma 300000,0 300000,0 300000,0

300,0 300,0 300,0 0,0 300,0

05 02 01 567,4 567,4 567,4 0,0 551,0

05 02 567,4 567,4 567,4 0,0 551,0

05 02 02

05 01 02 12

Iš viso priemonei:

Vykdyti finansiškai pasvertą savivaldybės skolos valdymą

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

Infrastruktūros ir žemės 

ūkio skyriaus vedėjas

Aptarnautų asmenų skaičius (vnt.)

 Kazlų Rūdos savivaldybės įvaizdzio formavimas (1.3.2.)

Efektyviai valdyti prisiimtus finansinius įsipareigojimus

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso priemonei:

Iš viso tikslui:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Iš viso uždaviniui:

 Užtikrinti viešąjį valdymą, bei gerinti administracinių paslaugų kokybę (1.3.1.)



05 03 01 01 Informacijos apie savivaldybę sklaidos vykdymas

A.Kašinskas, Bendrojo 

skyriaus

vedėjas

B 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

Publikuoti straipsniai apie savivaldybę, skaičius 60 60 60

8,0 8,0 8,0 0,0 0,0

05 03 01 03 LSA nario mokesčio mokėjimas

V.Makaveckienė, Finansų 

skyriaus vedėja

B 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

4,0 4,0 4,0 0,0 0,0

05 02 02 12,0 12,0 12,0 0,0 0,0

05 02 12,0 12,0 12,0 0,0 0,0

2483,7 2467,3 2467,3 1628,5 567,4

Sutrumpinimai: B - biudžeto lėšos D - deleguotos lėšos

Iš viso priemonei:

Iš viso tikslui:

Iš viso priemonei:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso:



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

 

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-39 

PAKEITIMO 

 

2021-05-19 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto parengimo pagrindas: 

Atsižvelgiant į Bendrojo skyriaus 2021-05-19 raštą Nr. Vd-818 tikslinga Savivaldybės veiklos 

programos (05) uždavinį „Efektyviai valdyti prisiimtus finansinius įsipareigojimus“ (05.02.01) 

papildyti nauja priemone „Valstybės biudžeto suteiktos trumpalaikės paskolos padengimas“ 

(05.02.01.03). 

Ši priemonė įtraukiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 31 d. 

nutarimu Nr. 196 „Dėl 2020 metų savivaldybių biudžetų negautų pajamų padengimo“, Kazlų Rūdos 

savivaldybei 2021 m. balandžio 30 d. įskaityta 2020 metais suteikta 300,00 tūkst. Eur valstybės 

biudžeto trumpalaikė paskola. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas. 

Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano Savivaldybės 

veiklos programos (05) pakeitimus. 
Biudžeto lėšų poreikis: Nėra. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas.

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Aistė Jasinskaitė 
 
 

 

            

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

